

A.K.S. Montronics A/S

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 36 16 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.K.S. Montronics A/S Stamholmen 71 2650 Hvidovre CVR-nr.: 27 36 16 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Jesper Kjær, Formand Peter Michael Kjær, Næstformand Bjarne Alva Kjær Jørgen Kristian Wittenborg Paulsen Jacob Mathias Kjær Andreas Storsul-Nielsen
Direktion	Bjarne Alva Kjær, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Montronics Holding ApS
Dattervirksomhed	A.K.S. Cables Sp. z.o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

A.K.S. Montronics aktivitet har i regnskabsåret bestået i at være underleverandør i printmontage, apparatmontage og kabelkonfektionering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 988 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.550 t.kr. mod 1.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	988.274	446.582
Administrationsomkostninger	-431.481	-251.368
Andre driftsomkostninger	-28.573	-15.000
Driftsresultat	528.220	180.214
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.095.087	1.845.011
1 Andre finansielle indtægter	115.650	102.187
Øvrige finansielle omkostninger	-60.739	-91.914
Resultat før skat	1.678.218	2.035.498
2 Skat af årets resultat	-128.282	-41.888
Årets resultat	1.549.936	1.993.610
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.440.937	1.501.424
Udbytte for regnskabsåret	800.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-691.001	-207.814
Disponeret i alt	1.549.936	1.993.610

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.815.749	4.433.851
4 Deposita	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.816.749</u>	<u>4.434.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.816.749</u>	<u>4.434.851</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	214.738	51.152
Varer under fremstilling	20.765	15.922
Varebeholdninger i alt	<u>235.503</u>	<u>67.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.610	545.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.371.095	2.504.539
Andre tilgodehavender	2.118.794	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7.321
Tilgodehavender i alt	<u>3.756.499</u>	<u>3.056.940</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.396	5.396
Værdipapirer i alt	<u>5.396</u>	<u>5.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.997.398</u>	<u>3.129.410</u>
Aktiver i alt	<u>9.814.147</u>	<u>7.564.261</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	980.000	980.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.712.137	4.330.239
Overført resultat	40.274	731.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>7.532.411</u>	<u>6.741.515</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.252.597	217.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.089	132.994
Selskabsskat	41.888	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.282	41.888
Anden gæld	429.507	427.258
Periodeafgrænsningsposter	-3.627	3.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.281.736</u>	<u>822.746</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.281.736</u>	<u>822.746</u>
Passiver i alt	<u>9.814.147</u>	<u>7.564.261</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	980.000	4.330.239	731.276	700.000	6.741.515
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	1.440.937	-691.002	800.000	1.549.935
Valutakursreguleringer	0	-59.039	0	0	-59.039
	980.000	5.712.137	40.274	800.000	7.532.411

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, udlån	31.743	16.800	
Renter, tilknyttede virksomheder	74.551	72.596	
Valutakursdifferencer	9.356	12.791	
	115.650	102.187	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	128.282	41.888	
	128.282	41.888	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	103.612	103.612	
Kostpris 31. december	103.612	103.612	
Opskrivninger 1. januar	4.330.239	4.112.669	
Omregning til valutakurs	-59.039	-344.764	
Årets resultat	1.440.937	1.845.011	
Udbytte	0	-1.282.677	
Opskrivninger 31. december	5.712.137	4.330.239	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.815.749	4.433.851	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
A.K.S. Cables Sp. z.o.o., Polen	100 %	3.503.834	575.141
		3.503.834	575.141
4. Deposita			
Kostpris 1. januar		1.000	1.000
Kostpris 31. december		1.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		1.000	1.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en underholdsforpligtelse til at betale en procentdel af den skattepligtige indkomst.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kjær Holding ApS, CVR-nr. 29515522 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
